
Agli atti

Al Direttore dei SGA - Sede

Alle RSU di Istituto 

Oggetto: FIS personale DOCENTE: Determina di pagame nto.

il dirigente scolastico
Visti gli atti di scuola,

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stato conteggiato il prospetto 

attestante le ore prestate il 02/05/2018 per gruppo di lavoro L. 104/92

DETERMINA
di procedere con la modalità del Cedolino Unico alla liquidazione dei Compensi relativi

al FIS Docente al sottoelencato personale:

cognome nome Importo LORDO DIP.

COCCIO' ANNA RITA 13,12

totali 13,12

L 'importo complessivo lordo pari a € 13,12 graverà  sul Fondo dell'Istituzione scolastica  a.s. 2017/2 018.

Si precisa che la cifra di €350,00 sarà addebitata s ul cap. 2156/5.

Il dirigente scolastico

Dott.ssa Daniela Medori

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009944 - 29/10/2018 - C14 - Contabilità general - E

Firmato digitalmente da Medori Daniela



APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009944 - 29/10/2018 - C14 - Contabilità general - E

Firmato digitalmente da Medori Daniela


		2018-10-29T14:03:43+0100
	MEDORI DANIELA




